DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 wrzesnia 2017 r. Elektronicznie podpisany przez:

Anna Gogotowicz
Data: 2017-09-28 12:09:12

Poz. 8316

UCHWALA NR XXXIX/309/17
RADY MIEJSKIEJW TARCZYNIE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

zmieniajgca Uchwale Budzetowa Nr XXXI1/273/16 na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016
roku poz.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 22016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co
nastgpuje:

§1
W Uchwale Budzetowej Gminy Tarczyn na rok 2017 Nr XXX11/273/16 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia
15 grudnia 2016 roku wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:
1. Zwigksza si¢ przychody budzetowe 0 taczng kwote 490 000,00 zt
1) § 931 Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych zwigksza sie o kwote 800 000,00 zt

2) § 952 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku krajowym zmniejsza - 310 000,00 zt
si¢ o kwote

zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty, zmieniajacym Zatacznik nr 4 do Uchwaty Budzetowej pn.
Przychody i Rozchody Budzetu w 2017 roku.

Plan przychodéw budzetowych po zmianach 12 872 104,70 zk
2. Zmniejsza si¢ rozchody budzetowe o taczna kwote -310 000,00 zt
1) § 992 Splata otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow zmniejsza si¢ o kwote - 310 000,00 zt

zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty, zmieniajacym Zatacznik nr 4 do Uchwaty Budzetowej pn.
Przychody i Rozchody Budzetu w 2017 roku.

Plan rozchodéw budzetowych po zmianach 1984 200,00 zt
3. Zwicksza si¢ wydatki budzetu o taczng kwotg 800 000,00 zt
1) wydatki majatkowe zwicksza si¢ o kwote 800 000,00 zt

zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty, zmieniajacym Zatacznik nr 2 do Uchwaty Budzetowej pn.
Wydatki na 2017 rok.

Plan wydatkéw budzetu Gminy Tarczyn ogélem wynosi 68 019 730,49 zt
4. § 3 uchwaly budzetowej Gminy Tarczyn na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

,»1. Deficyt gminy w wysokosci 10.887.904,70 zi, ktéry zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:

1) zaciagnigtych pozyczek na rynku krajowym w kwocie 2.000.000 zt
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2) wplywow ze sprzedazy papierow wartosciowych wyemitowanych przez gming w kwocie 6.000.000 zt
3) wolnych $rodkoéw, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.887.904,70 zt,

2. Przychody budzetu w wysokosci 12.872.104,70 zt z nastepujacych tytutow:

1) z zacigganego kredytu w kwocie 1.984.200 z1,

2) z zaciagnigtych pozyczek na rynku krajowym 2.000.000.zt

3) z wptywow ze sprzedazy papierow wartoSciowych wyemitowanych przez gming w kwocie 6.000.000 zt.
4) Wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawyw kwocie 2.887.904,70 zt

3. Rozchody w wysokosci 1.984.200 zt, z nastgpujacych tytutow:

1) sptaty otrzymanych pozyczek w kwocie 482.200 zt

Wykonanie

wykup papierow wartosciowych wyemitowanych przez Gming (obligacji) w kwocie 1.502.000 zt
zgodnie z zatacznikiem nr 4.”

5. § 10 uchwaty budzetowej Gminy Tarczyn na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

,,1. Ustala si¢ limit zacigganych zobowigzan z tytutu:

1) kredytow w kwocie 2.000.000 zt na sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu

2) pozyczek w kwocie 2.000.000 zt na finansowanie planowanego deficytu budzetu,

3) wplywow ze sprzedazy papieréw warto$ciowych wyemitowanych przez gming w kwocie 6.000.000 zt na
finansowanie planowanego deficytu budzetu,

4)kredytdowwkwociel.984.200zinasfinansowaniesptatyzaciagnigtychwlatachubieglychzobowigzanz tytutu
emisji obligacji komunalnych i pozyczek.”

6.Wprowadza si¢ zmiany w wydatkach budzetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na2017 rok zgodnie
z Zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly zmieniajacym Zatacznik nr 3 do Uchwaty Budzetowej pn. Zadania
inwestycyjne w 2017 roku.

6.Wprowadza si¢ zmiany w wydatkach budzetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na2017 rok zgodnie
z Zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly zmieniajacym Zatacznik nr 3 do Uchwaty Budzetowej pn. Zadania
inwestycyjne w 2017 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Tarczyna.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Miroslaw Stanislaw FaliszewskKi
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXIX/309/17
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10.04.2017
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg XXXI1/273/16 na rok 2017
Zatgcznik Nr 2
Z tego
ztego: 2z tego:

z tego: W ym: zakup i
wydatki na objgcie
programy na programy zk.q:‘\

Dzi [Rozdzia ' i finansowane ' | finansowane | U9ZEOW
at f Nazwa Plan Wydatki wydatki | i zw\’\:wzj::: , | dotaciena | swiadczenia na | z udziater wﬁj:: z obsiuaa Wydatki inwestycje i | e oraz
biezace jednostek ynagrod: 1azane zadania rzecz osob | $rodkow, o L 9 majatkowe zakupy &rodko whiesienie
i i sktadki od realizacjg ich . ) . porgczen i diugu : : srodkow, o :
budzetowych, | ) biezace fizycznych; ktorych - inwestycyjne |0 on wktadow do
nich naliczane | statutowych gwarancji orych mowa ek
mowa w art. . 5 ust. 1 spote
zadan: w art. 5 ust.
5 ust. 1 pkt okt 213 prawa
2i3 " | handloweg
Q.
1 2 3 4 5 [] 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmiana 22 905 839,87] 16 885602,00] 15690 966,00 11 594 058,00f 4 096 908,00 660 516,00 534 120,00 0,00| 0,00 0,00 6 020 237,87] 6 020 237,87 0,00 0,00
80 ot : . |zmnigjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00| 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
Oéwiat h I I ‘ . I I ‘ I I ‘ ‘
1 Swiala | Wyehowan's 7. iekszenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 800 000,00] 800 000,00 0,00 0,00
po zmianach 23 705 839,87] 16 885602,00] 15690 966,001 11594 058,00f 4 096 908,00 660 516,00 534 120,00 0,00| 0,00 0,00 6 820 237,87] 6820 237,87 0,00 0,00
przed zmiang 13 618 847.87] 7848610,00f 7542410,00] 5789510,00] 1752900,00 0,00| 306 200,00 0,00| 0,00| 0,00 5770 237,87 5770 237,87 0,00 0,00
80101 |Szkoly podstawowe zm_n\ejszeljle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00, 0,00 0,00
zwiekszenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00
po zmianach 14 418 847.87] 784861000 7542410,00] 5789510,00] 1752900.00 0,00] 306 200,00 0,00| 0,00] 0,00 6 570 237,87] 6570 237,87 0,00 0,00
przed zmiana 67 219 730,49| 48 320 511,00| 34 580 590,00] 18 335 276,00| 16 245 314,00 2 322 516,001 11 167 405,00 0,00 0,00 250 000,00 18 899 219,49] 18 899 219,49] 306 687,00 0,00
Wydatki razem: zmnigjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,OOI 0,00| 0,00 0,00 0,00 O,DOI 0,00 0,00
: zwiekszenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00] 0,00 0,00
po zmianach 68 019 730,49 48 320 511,00| 34 580 590,00] 18 335 276,00| 16 245 314,00 2 322 516,00] 11 167 405,00' 0,00] 0,00 250 000,00 19 699 219,49] 19 699 219,49' 306 687,00 0,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXXIX/309/17
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10.04.2017

zmieniajgcej Uchwate Budzetowg XXXII/273/16 na rok 2017

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Zatgcznik Nr 3

w ztotych
Lp | Dzial | Rozdzia Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokos$¢ wydatkéw w latach 2017
1 Dochody Pozyczki, Srodki Ogoélem 2017
wlasne kredyty i | pochodzace z
ied ki hlisacs 5 h fradel
1: 2: 3. 4. 5. 6. T 8.
1. | 010 | 01010 |Budowa kanalizacji sanitarnej w 200 000| B. 1.000.000 1200 000
m.Przypki
2.1 010 | 01010 |Budowa kanalizacji sanitarnej w 200 000| B. 1.000.000 1200 000
m.Pawlowice
3.1 010 | 01010 |Projekt rozbudowy oczyszczalni 250 000 250 000
$ciekow w Gminie Tarczyn
4.1 010 | 01042 |Przebudowa ul.Prostej w m. Przypki 200 000,00 C.200.000 400 000,00
5. | 400 | 40002 |Zakup urzadzen wodociggowych 4 130,00 4 130,00
6. | 600 | 60016 |Przebudowa ul. Modrzewiowej, 200 000,00 200 000,00
Sosnowej i Brzozowej w Tarczynie
7.1 600 | 60016 |Modernizacja ul.Kasztelana 542 000,00 542 000,00
Jezewskiego w Jezewicach
8.1 600 | 60016 [Przebudowa ul.Le$nej w 162 000,00 162 000,00
m.Swietochow
9. | 600 | 60016 |Wykup gruntéw dot. poszerzenia drog 400 000,00 400 000,00
10.| 700 | 70005 |Wykup gruntow 200 000,00 200 000,00
11.] 700 | 70005 [Program - mieszkanie plus 100 000,00 100 000,00
12.| 750 | 75023 |Zakup sprzetu komputerowego, 50 000,00 50 000,00
drukarek i oprogramowania do Urzedu
Mieiskiego w Tarczvnie
13.| 754 | 75412 |Rozbudowa budynku OSP Prace Mate 120 000,00 120 000,00
14.| 754 | 75412 |Zakup samochodu dla OSP Tarczyn 300 000,00 E.200.000 800 000,00
F.200.000
G.100.000
15.] 754 | 75421 |Budowa systemu ostrzegania i 63 479,50 D. 243.207,50 306 687,00
alarmowania ludnosci 0 zagrozeniach
16.] 801 80101 |Dostawa i montaz urzadzen 9102,00 9102,00
zabawowych na teren przyszkolny
placu zabaw w Suchostrudze
17.1 801 | 80101 |Przebudowa boiska przy Szkole 120 000,00 120 000,00
Podstawowej w Suchostrudze
18.]1 801 | 80104 |[Modernizacja dachu budynku 150 000,00 150 000,00
Przedszkola
19.] 801 | 80104 [Modernizacja placu zabaw przy 100 000,00 100 000,00
Przedszkolu w Tarczynie
20.1 900 | 90001 |Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 250 000,00 250 000,00
Oszkiela i Ziotkowskiego w Tarczynie
21.1 900 | 90001 |Projekt i budowa kanalizacji 70 000,00 70 000,00
deszczowej w ul.Modrzewiowej w
Tarczvnie
22.1 900 | 90015 |Budowa i modernizacja o$wietlenia 500 000,00 500 000,00
ulicznego
23.1 900 | 90095 |Modernizacja kottowni dla osob 150 000,00 E. 150.000 300 000,00
fizycznych
24.]1 900 | 90095 |[Zbiornik retencyjny 2 280 000 E. 2.265.000 4 545 000
RAZEM 6 620 711.50f 2 000 000] 3 358 207.50] 11978 919.00
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Zadania realizowane w ramach funduszu soleckiego

Lp

Dzial

Rozdzia
1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokosé wydatkéow w latach 2017

Dochody
wlasne

3.

4.

5.

Pozyczki,
kredyty i

iednostki | oblisacie |

6.

Srodki
pochodzace z
| innveh Zrédel

Ogolem 2017

7.

8

010

01010

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ulic:
Lakowa, Olchowa i Modrzewiowa
(fundusz solecki sotectwa Janowek)

23 350,02

23 350,02

010

01010

Wykonanie projektu kanalizacji w
miejscowosci Wola Przypkowska
(fundusz sotecki solectwa Wola
Przvnkowska)

15 793,38

15 793,38

600

60016

Projekt na budowg chodnika na ulicy
Koscielnej o dlugosei okoto 350 mb.
(fundusz sofecki sotectwa Przvpki)

15 642,24

15 642,24

754

75412

Zakup samochodu lekkiego dla OSP
Kotorydz (fundusz solecki solectwa
Grzedy)

18 287,07

18 287,07

754

75412

Zakup lekkiego samochodu dla OSP
Kotorydz (fundusz sotecki sotectwa
Kotorvdz)

27 884,00

27 884,00

801

80101

Boisko szkolne w Szkole Podstawowej
w Suchostrudze (fundusz solecki
solectwa Borowiec)

9 408,02

9 408,02

801

80101

Rozbudowa boiska szkolnego przy
szkole Podstawowej w Suchostrudze
(fundusz sotecki sotectwa Jezewice)

14 773,23

14 773,23

801

80101

Rozbudowa boiska przy szkole w
Suchostrudze (fundusz sotecki
solectwa Suchostruga)

8 954,62

8 954,62

801

80101

Kosiarka( traktorek) na boisko
(fundusz sotecki solectwa Kolonia
Prace Duze)

8 000,00

8 000,00

900

90015

Lampy oswietleniowe przy ulicy
Parkowej (fundusz sotecki solectwa
Gaski)

10 277,03

10 277,03

900

90015

Montaz lampy o$wietleniowej przy
ul.Gornej (fundusz sotecki sotectwa
Gladlaun

1 500,00

1 500,00

900

90015

Budowa oswietlenia we wsi Jeziorzany
przy ulicach: Ogrodowej,
Warszawskiej, Poludniowej (fundusz
solecki solectwa Jeziorzany)

12 392,89

12 392,89

900

90015

Zamontowanie lamp (trzy sztuki) przy
ulicy Kasztanowej (fundusz sotecki
solectwa Kaweczvn)

3000,00

3 000,00

900

90015

Realizacja o$wietlenia drogowego (ul.
Warszawska, Stoneczna, Potudniowa)
(fundusz sotecki solectwa Komorniki)

18 967,17

18 967,17

900

90015

Realizacja odwietlenia ulicznego na
ulicy Krétkiej i Potnocnej (pomiedzy
Potnocng 15 a ul. Krotka) w
miejscowosci Przypki. (fundusz

solecki sotectwa Kolonia Wola
Przunkowelkal

11 146,00

11 146,00

900

90015

Montaz lampy oswietleniowej na
skrzyzowaniu ulic Gorskich z
Ogrodowg w Kopanej (fundusz sotecki
solectwa Konana)

1 200,00

1 200,00
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900

90015

Projekt i budowa o$wietlenia ulic:
Lesnej, Dziatkowej, Jasnej- zadanie
wspolne z Sotectwem Stefandwka
(fiindusz solecki sotectwa Konana)

28 610,94

28 610,94

900

90015

Projekt i budowa oswietlenia
ulicznego ul. Dziatkowej we wsi
Ksigzak (fundusz sotecki sotectwa
Ksiezak)

9 634,72

9 634,72

900

90015

Projekt oraz budowa oswietlenia przy
ulicy Akacjowej w Marylce (od ulicy
Debowej do ulicy Piaseczynskiej)
(fundusz sotecki sotectwa Marylka-
Korzeniowka)

18 702,68

18 702,68

20.

900

90015

Oswietlenie czesci ulicy Poludniowe;j,
Polnej i Gérnej w Pracach Matych
(fundusz sotecki sotectwa Prace Mate)

16 171,21

16 171,21

21.

900

90015

Projekt i budowa o$wietlenia
ulicznego na ulicy Koscielnej- 3
lampy, oraz na ulicy Gornej- 2
lampy.(fundusz sotecki sotectwa

Rembertow)

7 153,57

7 153,57

22,

900

90015

Brakujace lampy ul.Stoneczna-2 szt,
Kolejowa-1szt (fundusz sotecki
sotectwa Ruda)

2 100,00

2 100,00

23.

900

90015

Projekt i budowa oswietlenia ul.
Dziatkowa, Jasna, Lesna (wspolne
zadanie z Sotectwem Kopana)
(fundusz sotecki sotectwa Stefanowka)

12 544,02

12 544,02

24

900

90015

Zakup i montaz oswictlenia przy ulicy
Stonecznej 2 x 2000 (fundusz solecki
sotectwa Wvlezin)

4 000,00

4 000,00

25.

900

90015

Zakup i montaz lampy przy ulicy
Stonecznej 1 -szt (fundusz sotecki
solectwa Wvlezin)

1 700,00

1700,00

20.

900

90015

Zakup i montaz oswietlenia przy ulicy
Centralnej 3 x 2000 (fundusz sotecki
solectwa Wvlezin)

6 000,00

6 000,00

27.

900

90015

Wykonanie o$wietlenia przy ulicy
Stonecznej (projekt+SON+ przewaod
650mb.) lampa (fundusz sotecki
sotectwa Racibory)

18 400,00

18 400,00

28,

921

92109

Zakup nieruchomosci w obrgbie Prace
Duze nr. ew, dziatek 137 1 138

(fundusz sotecki sotectwa Prace Duze)
(na cele swietlicy wiejskie, kulturalne)

24 105,68

24 105,68

RAZEM

349 698.49

349 698.49

Zadania realizowane w latach 2007 - 2019
w ztotych
Wysokos$é wydatkow w 2017 r.

Lp | Dzial | Rozdzia| Nazwa zadania inwestycyjnego
i Dochody Pozyczki, Srodki
wlasne kredyty i | pochodzace z
cod ki bligaci 2 s ridel
4. 5. 6. 7.
Projekt rozbudowy kanalizacji w 120 000
m.Wola Przvpkowska, Grzedy
Dokumentacja rozbudowy
oczyszczalni sciekoéw w Gminie
Tarczvn

Przebudowa ul.Dolnej w Tarczynie

Ogoélem 2017

1. 2

. 3
1.1 010

. 8
01010

120 000

2. | 010 | 01010 75 000 75 000

3.1 600 | 60016 200 000 200 000
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4.1 700 | 70095 |Poprawa jakosci srodowiska 20000 20 000
migjskiego poprzez utworzenie w
Gminie Tarczyn nowych terenow
zielonych stuzacych wypoczynkowi i
inteoracii spoteczned
5.1 801 | 80101 |Projektirozbudowa Szkoty 200 000] A. 3.800.000 4000 000
Podstawowej w Tarczynie
6. | 801 | 80101 |Projektirozbudowa Szkoty 200 0001 A. 2.200.000 2 400 000
Podstawowej w Pracach Matych
7.1 900 | 90001 |Dokumentacja rozbudowy kanalizacji 152 000 152 000
sanitarnej w obszarze aglomeracji
8. | 926 | 92601 |Budowa kompleksu rekreacyjno- 400 000 400 000
sportowego
RAZEM 1367 000,00{6 000 000,00 0,00 7 367 000,00
A. emisja obligacji komunalnych
B. pozyczka z WFOS i GW
C. dotacja zterenowego Funduszu Ochrony Gruntéw Rolnych
D. dotacjaz EFRR
E. dofinansowanie z WFOS i GW
F. dofinansowanie z Komendy Gtoéwnej Panstwowej Strazy Pozarnej
G. dofinansowanie od Mazowieckiego Komendanta Wojewodzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XXXIX/309/17
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 10.04.2017

zmieniajgcej Uchwate Budzetowg XXXII/273/16 na rok 2017
Zatgcznik Nr 4

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU w 2017 roku

Przychody i rozchody zwiazane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyzki
budZzetowej oraz z prywatyzacjg majatku jednostek samorzadu

w zlotych
I PRZYCHODY Klasyfikacja KWOTA ‘ KWOTA po
Przychodow i przed zmiana Zmiana -
Zmianie
Rozchoddéw
1. |Przychody ze sprzedazy § 931 5200 000,00 800 000,00 6 000 000,00
innych papierow
wartosciowych
2. |Wolne $rodki o ktérych § 950 2 887 904,70 0,00 2 887 904,70
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy
3. |Przychody z zaciagnigtych § 952 4294 200,00  -310 000,00 3984 200,00
pozyczek i kredytow na
rvnku Krajowvm
RAZEM PRZYCHODY 4 294 200,00 490 000,00 12 872 104,70
11 ROZCHODY
1. |Splata otrzymanych § 992 792 200,00  -310 000,00 482 200,00
krajowych pozyczek 1
2. |Wykup innych papierow § 982 1 502 000,00 0,00 1 502 000,00
wartosciowych
RAZEM ROZCHODY 2294 200,00 -310 000,00 1 984 200,00

INFORMACJE UZUPELNIAJACE

1.Planowane dochody 57 131 825,79
2.Planowane wydatki 68 019 730,49
3. Wynik

Réznica migdzy 112 (+)

Roéznica migdzy 112 (-) -10 887 904,70

zaciggniete w 2017 pozyczki na splate rozchodow kredyt
2000 000,00 1984 200,00 3984 200,00
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